

Nytt løypenr.	Gammelt løypenr.	Gammel forskrift (2010)	Ny forskrift	Endringer
<i>Neidenområdet</i>				
1	16	<p>Fra Tyttebærsletta vestover, nord for Gressholmvannet, herfra sørvestover sør for høyde 198 moh., videre nordvestover via vann 154 moh., Gaganbojávri, Marivann, Hornvann, Marejávrrit og fram til Vedvannet (152 moh.).</p> <p>Sideløype: Fra Marivann (85 moh.) ned langs Maribekken (Marejohka) og fram til fylkesveien i Maribukta.</p>	<p>Fra Tyttebærsletta vestover, nord for Gressholmvannet, herfra sørvestover sør for høyde 198 moh., videre nordvestover via Kokonpuujärvi til Marivatnet. Sørøver langs Maribekken før løypa går nordvestover til hyttefeltene langs Bugøynesveien - Storsandvann og Marigopha.</p> <p>Sideløyper: Langs Maribekken (Marejohka) til fylkesveien i Maribukta. Over Marivatnet sørøver til Hornvatnet.</p>	Forlengelse til hyttefeltene langs Bugøynesveien.
2	-		<p>Fra løype 1 midtveis mellom Tyttebærfjellet og Marivatnet. Over Buodggaidnjárga, rundt Báhttervárri langs kraftlinje, langs Haukbergets østside over E6, Haukelva og Mállejeaggi til løype 3 ved Bohttejohjávrrit i Bugøyfjord.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Stuorrajavri</p>	Ny løype mellom Bugøynes og Bugøyfjord.
3	3	<p>Fra Veinesveien i Øvre Neiden langs vestsida av Ferdesmyra og sør for Reinbogfjell til Vestre Blautmyrvatn, og videre langs Blautmyrdalen til Smalvassdraget over Smalvann til Førstevann, videre over Stabburvann og ned Flomelva til løype 2 ovenfor E6 ved Bugøyfjord.</p>	<p>Fra Veinesveien i Øvre Neiden langs vestsida av Ferdesmyra over Notsynene, videre over Råvatn og Reinbogfjellet. Nordvestover på Farkollens østside over Vuosttamus og rundt Førstevassfjellet på vestsiden over Førstevann og ned til løype 6 ovenfor E6 ved Bugøyfjord.</p> <p>Sideløype: Fra Heikkagoahtejávri</p>	I stedet for å gå rundt Farkollen går ny trasé rett over Reinbogfjellet.

			<p>vestover til Blautmyrvatnan og Jovnnajävri.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Førstevannene - Blautmyrsvatnene - Jungajærv - Jorbagalsajavri 	
4	-		<p>Fra Bevernes. Går over isen på Neidenelva forbi Neiden fjellstue til Neidenkroa.</p>	<p>Ny løype.</p> <p>Starten på gamle løype 4 lagt inn.</p>
5	1	<p>Fra Nedre Neiden ved Bødkerbekken til Storbukt, Valen og Strømsnes.</p>	<p>Fra hotellet ned på Neidenelva. Videre nedover elva, før løypa går opp på land ved Kotala. Krysser Mikkelsnesveien før den går østover parallelt med veien til Bødkerbekken. Videre mot Braselv der den møter løype 6 på Braselvatnet og går rundt Storfjellets vestsida gjennom Elgdalen og østover igjen fra Elgvatnet til Valen og Strømsnes.</p> <p>Sideløype: Fra Korbineset. Krysser Mikkelsnesveien til Neidenkroa og Neiden hotell og camping.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Øvre Snauvatn - Elgvatn 	<p>Endring: Deler av gamle løype 2 innlemmet.</p> <p>Deler av gamle løype 4 (Strekningen fra hotellet til Bødkerbekken) innlemmet.</p> <p>Går på Storfjellets vestsida for å unngå farlige issvuller i bakke og springflo (sikkerhet).</p>
6	2	<p>Ovenfor E6 ved Flomelva i Bugøyfjord – mot sør ovenfor bebyggelsen – krysser Klokkelva og E6 ved Állejeaggi – Čearretjavri – over Jeristamvann til Storbukt.</p> <p>Sideløype: Fra Vaggi i Bugøyfjord til Čearretjavri.</p>	<p>Ovenfor E6 ved Flomelva i Bugøyfjord – mot sør ovenfor bebyggelsen – krysser Klokkelva og E6 ved Állejeaggi – Čearretjavri – over Jeristamvann til løype 5 på Braselvatnet.</p> <p>Sideløype: Fra Vagge i Bugøyfjord til Čearretjavri.</p>	<p>Går ikke frem til Storbukt av sikkerhetsmessige årsaker. Farlige issvuller i bakke og springflo.</p>

			Fri ferdsel på vann: <ul style="list-style-type: none"> - Braselvatn - Lille Jerestamjavri - Store Jerestamjavri 	
7	-		Fra hyttefelt ved Baggijavrit følger kraftlinjer til hytter ved E6 ved Sakrisvann og Perbekken over Bjørnvatnet til løype 6. Fri ferdsel på vann: <ul style="list-style-type: none"> - Bjørnvatnet 	Ny løype.
8	4	Fra Bevernes ned til Neiden fjellstue, videre opp til riksvei 893 og over vegen der løype nr. 4 møter løype 23. Herfra følger løype nr. 4 myra sørover til nordspissen av Annkrøttvatn, videre over Annkrøttvatn i østlig retning til enden av Annkrøttvatn, der løypa går sørover mot Vegvannet. Løypa fortsetter langs gammel ferdselsåre østover til Enaremyra hvor den møter løype 5, cirka 2 km sør for E6. Traseen følger videre den gamle vinterveien nordover, over E6 øst for Skoltebyen, ned på Neidenelva og videre nedover elva, før løypa går opp på land ved Kotala, for så å krysse vegen til Mikkelsnes. Løypa går videre østover parallelt med vegen, til Bødkerbekken der løype 4 møter løype 1. Sideløype: Fra	Fra Neiden fjellstue, over riksvei 893 der den møter løype 9. Herfra følger løypa myra til Annkrøttvatn og Vegvatnet. Østover langs gammel ferdselsåre til Enaremyra hvor den møter løype 10, cirka 2 km sør for E6. Traseen følger videre den gamle vinterveien nordover, krysser E6 øst for Skoltebyen, vestover på traseen til løype 5 til hotellet. Fri ferdsel på vann: <ul style="list-style-type: none"> - Vegvatn - Ankrøttvatn 	Strekningen Bevernes-Neiden fjellstue lagt inn i ny løype 4. Strekningen fra hotellet til Bødkerbekken lagt inn i løype 5.

		<p>Neidenelva ved Korbineset (øst for Skoltebyen), oppover elva til cirka 400 meter nedenfor brua og videre opp til Kroaplatået og til Neiden Motell og camping.</p> <p>Løypa skiltes mellom Annkrøttvatn og riksvei 893 der kjøring ut av trase ikke vil være tillatt.</p> <p>Løypa kan ikke åpnes før 1. januar hver vinter.</p>		
9	23	<p>Fra løype 4 sør for riksvei 893 (rett ovenfor innkjøringen til Neiden Fjellstue), i veigrøfta langs sørsiden av riksveien forbi tollstasjonen, herfra legges løypa i 30 til 50 meters avstand fra riksveien fram til riksgrensen.</p>	<p>Fra løype 8 sør for riksvei 893 (rett ovenfor innkjøringen til Neiden fjellstue), i veigrøfta langs sørsiden av riksveien forbi tollstasjonen, herfra legges løypa i 30 til 50 meters avstand fra riksveien fram til riksgrensen.</p>	Ingen endringer i trasé.
10	5	<p>Fra krysningspunkt med løype 4 på Enaremyra, sørover langs den gamle vinterveien over Enaremyra over Bordebekken og Munkelva – opp på østsida av Biekkanjohka – fram til Gjeddevann og videre langs den gamle vinterveien fram til Husvann og over Husvann.</p> <p>Løypa kan ikke åpnes før 1. januar hver vinter.</p>	<p>Fra krysningspunkt med løype 8 på Enaremyra, sørover langs den gamle vinterveien over Enaremyra og Bordejeaggi hvor den møter løype 11. Opp på østsida av Biekkanjohka – fram til Gjeddevann og videre langs den gamle vinterveien og over Husvann.</p> <p>Fri ferdsel på vann:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Husvann 	Ingen endringer i trasé.

11	6	Fra Munkelv bru opp til Enaremyra og løype 5.	Fra Munkelv bru opp til Enaremyra og løype 10.	Ingen endringer i trasé.
12	7	Fra Langfjordbrua, Sandnes opp Telegrafdalen til Ongajärvi. Videre over vann 184 og mot V-NV til Midtfjordsvann (175) – mot vest og nord langs småvann til vann 168 – nord for høyde 214 og mot NV til kraftlinja – mot vest langs denne over Munkelva til løype 6.	Fra parkeringsplass ved kirkegården på Sandnes opp Telegrafdalen over Sundelåttu og Tvillingvatnan til Ongajärvi. Videre over Midtfjordsvatnan, Korsdalsvatnet og nordvestover til kraftlinja. Vestover over Munkelva til løype 11. Sideløyper: Fra Midtfjordvatnan til Steinholmvatnet. Fra kraftlinja mot Harebukt og videre til Angelfjell hytteområde. Fri ferdsel på vann: - Steinholmvatn - Midtfjordvatnan - Ongajærvi - Tvillingvatn	To nye sideløyper.
<i>Jarfjordområdet</i>				
13	17	Fra kommunal vei i Ropelv – om lille og store Ropelvvann til kommunal vei i Johannesdalen. Sideløype: Fra Jakobsnes langs kommunal vei (Ropelvveien) til parkeringsplass ved Rundvann og videre fram til store Ropelvvann.	Fra kommunal vei i Ropelv – om Lille og Store Ropelvvann der den møter løype 14. Videre til kommunal vei i Johannesdalen og langs Hagasida mot Midtgård, nordover mot Myggvann og videre til vannets nordende. Sideløype: Fra Jakobsnes langs kommunal vei (Ropelvveien) til parkeringsplass ved Rundvann og videre fram til Store Ropelvvann. Fri ferdsel på vann: - Store Ropelvatn - Lille Ropelvatn - Myggvatn	Gammel løype 17 og 19 slått sammen med trasé langs Hagasida. Forlengelse av gammel løype 19 over Myggvann.
14	18	Fra parkeringslomme ved Fredheim	Fra parkeringslomme ved Fredheim (Pikevann) til Sollia	Ingen endringer i trasé.

		(Pikevann) til Sollia og videre i nordlig retning til Jungjärvi og inn på løype 17 på store Ropelvvann.	og videre i nordlig retning til Jungjärvi og inn på løype 13 på store Ropelvvann. Fri ferdsel på vann: - Jungajavri	
15	22	Veien fra riksvei 886 ved Tårnet til nordsiden av Korpffjell (1 km forbi Oterbekken). Sideløype: Fra Korpffjelløypa nord for Tårnfjellet – over Tårnelva like ovenfor brua – nedenfor Tårnhallen og mot nordøst over mot Bestemorshaugen – over Rv. 886 og rundt rognlig og over til Dammusjavri – langs Dammusjavri til løype 21 ved Vintervollen. Det er ikke tillatt å kjøre ut av traséen på strekningen Koppfjelløypa til Tårnhallen.	Fra løype 13 i Jarfjordbotn over riksvei 886 ved Tverrelva. Videre på sørsiden av veien til Tårnet og over Tårnelva like ovenfor brua – nedenfor Tårnhallen og mot nordøst over mot Bestemorshaugen – over riksvei 886, rundt Rognlig og over Dammusjavri til løype 16 ved Vintervollen. Fri ferdsel på vann: - Tammasjokvatnet	Forlenget fra Jarfjordbotn til Tårnet. Sideløype til Vintervollen lagt inn som forlengelse av løypa. Ingen endringer i trasé.
16	21	Langs riksvei 886 Vintervollen – kaia i Grense Jakobselv (ved åpen vei går løypa langs veien), fra Bjørnstad langs den gamle snowmobilveien til sørenden av Holmsjøen.	På vinterstengt riksvei 886 fra Vintervollen til kaia i Grense Jakobselv. Sideløyper: Fra Gardsjøen langs den gamle snowmobilveien til sørenden av Holmsjøen. Fra Vintervollvatnet gjennom Gangasdalen til Lanabukt. Fri ferdsel på vann: - Garsjøen - Holmsjøen	Gammel sideløype til løype 20 lagt inn. Gjennom Gangasdalen til Lanabukt. Ingen endringer i trasé.
17			På vinterstengt vei (Ishavsveien) fra Tårnet til nordsiden av Korpffjell (1 km forbi Oterbekken).	Egen løype. Ingen endringer i trasé.

18			Fra Skafferholet ved Elvenes rundt Vardehaugen, Grensefjellet, Skavletjøna og Gamvatn ned til Pasvikelva. Videre sørover mot Harefoss og inn i Skukkebukta der den møter løype 19.	Strekningen Skafferholet-Harefoss er ny. Strekningen Harefoss-Skrukkebukta var tidligere del av gamle løype 12.
<i>Pasvikområdet</i>				
19	12	<p>På norsk side av Pasvikelva langs grenseløypa fra Harefoss til Kobbfosnes, på land og over Hasseltjern, videre langs grenseløypa på elva til Nesheim.</p> <p>Avstikker:</p> <ul style="list-style-type: none"> Fra parkeringsplassen ved Bekkevoll. Fra Utnes til Pasvikdalens Villmarkssenter. Fra Skogly og inn til bebyggelsen i Vaggetem (på Vaggetemvannet). 	<p>Fra Bekkevold inn i Skrukkebukta mot Myrseth. Inn på land over myrdrag mellom Nordvik og Sæterhaugen. Krysser vei mot Holmfossneset og ned på isen ved Grenseholmen. Rundt Svanevatn/Salmijärvi til Lille Skogøy, opp på land og krysser Skrøytneveien. Følger vei og reingjerde til Stenbakk. Krysser veien igjen og følger myrdraget forbi Myrvang og Huldreheimen til Melkefoss der den følger grusvei forbi Laftehallen til Maiddit og Skjærnes. Videre over Samettijoensuu og krysser riksvei 885 mot Sametibrua der den møter løype 23. Går på oversiden av veien forbi Skogfoss før den krysser over igjen og følger isen til Krokvik og krysser Kobbfosneset til Håkset. Videre over land til vann 82 til Hasetjørna over Skjelbekkmyra og Steinstrykneset til Nordvestbukta. Videre på isen til Nesheim, Svanvoll, Teltvatnet før den stopper på parkeringsplassen ved Gjøkhotellet og løype 26.</p> <p>Sideløyper:</p> <ul style="list-style-type: none"> Fra Bekkevoll, vestover på oversiden av Fjellheim, over Krok vannene og ned til avjøring ved fylkesvei 855. Fra Utnes til butikken på 	<p>Flere endringer i trasé for å få mer løype på land på grunn av usikker is.</p> <p>Går på land ved Holmfossneset, Skrøytne til Stenbakk, Melkefoss og Skogfoss. Går også på land på Kobbfosneset og Skjelbekkmyra.</p>

			<p>Svanvik og videre til Mostadfeltet.</p> <p>Fra Stenbakk nordøstover langs bekk (Djupkjosen) til gammelt grustak ved Russeåsen – over riksvei 885 ved Øverli – langs Sametiveien til Veståsveien (løype 22).</p> <p>Fra hovedløypa via Skogly, over Vaggatemvannet til Vaggatem, over Ruskeneset og myra tilbake til løypa. Langs kjørespor ned til Solvang i Ruskebukta.</p>	
20	9	<p>På Langfjordvannet. Fra løype 9 på Langfjordvannet, langs den gamle kjøreveien fra Tjæredalen – langs foten av Rauhalamoen i vestkant av myrdraget – på vestsiden av Johaugen og fram til Veståsvegen, løype 10.</p>	<p>Fra Langvasseid, på langs over Langfjordvannet til Strand. Videre langs den gamle kjøreveien fra Tjæredalen over Tervajoki til Veståsvegen, løype 22.</p>	Ingen endringer i trasé.
21	8	<p>Fra løype 9 på Langfjordvannet på Strand – over Mosemyra til Sagvannet, over Sagvannet til Lunevika. Avstikker nordover på Sagvannet til Sauholmen.</p>	<p>Fra løype 20 på Langfjordvannet på Strand – over Mosemyra til Sagvannet, over Sagvannet til Lunevika.</p> <p>Sideløype: Nordover på Sagvannet til Sauholmen.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Sagvatnet</p>	Ingen endringer i trasé.
22	10	<p>Fra Pasvikelva ved grensemerke 144 (løype 12) mot vest over Bjørnsundveien – sør for Furulund – over Skoltevasshøyda til Strandkrysset – over Rv. 885 og langs</p>	<p>Fra Pasvikelva ved grensemerke 144 (løype 19) mot vest over Bjørnsundveien – sør for Furulund – over Skoltevasshøyda. Krysser riksvei 885 ved Strandkrysset. Videre langs sørsiden av veien til Strand fram til</p>	Sideløype fra Stenbakk har blitt sideløype for løype 19.

		<p>sør siden av veien til Strand fram til skogsbilvei – langs skogsbilveien til Finnstumoen og videre etter veien til den slutter ved lille Sameti.</p> <p>Avstikker: Fra Skoltevasshøyda til caravanplass ved Haukereiret.</p> <p>Sideløype: Fra Pasvikelva ved Stenbakk (løype 12) – nordøstover langs bekk (Djuosen) – over Rv. 885 ved Øverli – langs Sametiveien.</p>	<p>Veståsveien (skogsbilvei) – langs skogsbilveien til Finnstumoen og videre etter veien til den slutter ved Lille Sameti.</p> <p>Sideløype: Fra Skoltevasshøyda til caravanplass ved Haukereiret.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Lille Sameti</p>	
23	11	<p>Fra løype 12 på Pasvikelva over riksvei 885 ved Sametibrua, videre over Markina til Malbekkvann videre fram til Lille Rørvann.</p>	<p>Fra løype 19 ved Sametibrua, videre over Markina til Malbekkvann der den krysser løype 24. Fortsetter over Kuusijärvi, Okselva og Båttjørna til Lille Rørvann.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Båttjørna - Malbekkvann</p>	Små justeringer i trasé.
24	-		<p>Fra løype 22 ved Lille Sameti etter Skogsbilvei til Ahkajarvi, hvor den krysser myra, ned på gammel vinterbilvei følger denne til Malbekken. Krysser løype 23 og går videre etter Malbekkveien til Skjellbekken, krysser fylkesvei 885 og over Skjellbekkmyra etter OP-trase til Hasseltjern og ut til løype 19.</p> <p>Fri ferdsel på vann: - Lille Rørvatn</p>	Ny løype.
25	13	<p>Fra løype 12 på Vaggetem – over</p>	<p>Fra løype 19 ved Hauge og over riksvei 885 ved Hauge og</p>	Ingen endringer i trasé.

		riksvei 885 ved Hauge og langs skogsbilvei til Lille Spurvann – videre over Store Spurvann til nordenden av vannet. Avstikker: På Vaggetemvannet fra Hauge til innerenden av Nordvestbukta.	langs skogsbilvei til Lille Spurvann – videre over Store Spurvann til nordenden av vannet. Fri ferdsel på vann: - Store Spurvann - Lille Spurvann	
26	14	Fra parkeringsplass ved Rv. 885 vis-à-vis Gjøkhotellet – vest for riksveien fram til Gjøkåsen grensestasjon – langs skogsbilveien til Grensefoss – langs forsvarets utrykningsvei så langt den går og videre opp til Treriksrøysa.	Fra parkeringsplass ved rikvei. 885 vis-à-vis Gjøkhotellet – vest for riksveien fram til Gjøkåsen grensestasjon – langs skogsbilveien til Grensefoss – langs forsvarets utrykningsvei så langt den går og videre opp til Treriksrøysa.	Ingen endringer i trasé.
<i>Løyper som er fjernet eller slått sammen med andre løyper</i>				
-	15	Fra Nesheim på Kjerringnes – langs Kjerringnesveien til Rv. 885 – over riksvegen til løype 14 vis-à-vis Gjøkhotellet. Avstikker: Langs kjørespor ned til Solvang i Ruskebukta.		Fjernet. Lagt inn som en del av løype 19.
-	19	Fra Kjerrisnes fram til Myggvann.		Slått sammen med gammel løype 17 og inngår i ny løype 13.
-	20	Fra Lanabuktveien til nordenden av Småstrømvann. Sideløype: Opp Gangasdalen og over til løype 21 ved Rv. 886.		Fjernet av sikkerhetsmessige årsaker. Usikker løype fra Lanabukt til Småstrømvann på grunn av terrengforhold og

				is. Sideløype gjennom Gangasdalen lagt til løype 16.
--	--	--	--	------------------------------------------------------